
 
 
 

Účastníci zadávacího řízení viz příloha Zpráva o hodnocení nabídek 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 6. 1. 2025 
Vyřizuje pověřená osoba:  recte consulting s.r.o., Jana Kobělušová 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
učiněné dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce 

označené Managed Detection & Response pro Nemocnici Prachatice, a.s. zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle zákona  

 
Údaje o zadavateli a zastupující osobě 

zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO: 260 95 165 
zastoupený: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
  MUDr. Romanem Čerklem, členem představenstva 
Kontaktní osoba: Petr Kábele, CIO IT Administrator 
Telefon, e-mail: +420 702 290 500, kabele@nempt.cz 
 
Zastupující osoba: recte consulting s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:  072 54 644 
Kontakt: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 731 677 477 
 
Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 260 95 165, se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 (dále 
v textu jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku 
označenou Managed Detection & Response pro Nemocnici Prachatice, a.s. (dále jen „veřejná zakázka 
nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s 
§ 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne 14. 11. 2024.  
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení awin IT, s.r.o., IČO 031 
73 631, se sídlem Nad Šutkou 540/14, 182 00 Praha 8, jehož nabídka byla podle výsledku hodnocení 
nabídek podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková 
cena tohoto dodavatele činí 2 642 997,00 Kč bez DPH. 
 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a všechny 
ostatní náležitosti tak, jak jsou předepsány v ustanovení § 123 zákona. V souvislosti s tímto oznámením 
shrnujeme všechny skutečnosti vyplývající z nabídky vybraného dodavatele a výzvy dle § 122 odst. 3 
zákona: 
 
Základní způsobilost, profesní způsobilost a kritéria technické kvalifikace vybraný dodavatel prokázal 
předložením těchto dokladů o kvalifikaci: 
 
- Čestné prohlášení k základní způsobilosti 
- Potvrzení Finančního úřadu o bezdlužnosti ze dne 21. 11. 2024 k 15. 11. 2024 
- Potvrzení Územní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti ze dne 18. 11. 2024 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů Jindřich Rosička ze dne 11. 12. 2024 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 11. 12. 2024 
- Výpis z obchodního rejstříku společnosti ze dne 11. 12. 2024 
- Seznam významných dodávek s uvedením jejich ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele 

uvedeným ve zprávě o hodnocení nabídek 



 
 

V podrobnostech prokázání kvalifikace odkazuje zadavatel na Zprávu o hodnocení nabídek, která je 
přílohou tohoto oznámení. 
 
Zadavatel ke svému shora citovanému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem awin IT, s.r.o. 
neuzavře smlouvu dříve, než uplyne lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele.  
 
Pro úplnost zadavatel uvádí, že případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě uvedené v § 242 
odst. 1 zákona, tzn. nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení 
zákona dozvěděl. Běh této lhůty začíná plynout okamžikem doručení tohoto oznámení. 
 
V Ostravě dne: 6. 1. 2025 
 
 
 
JANA KOBĚLUŠOVÁ 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 
 
 
Seznam příloh: Zpráva o hodnocení nabídek 


